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Generell informasjon

Surveynavn ST17321

Hjemmelsgrunnlag Petroleumsforskriften jf Ressursforskriften
NPDID for survey 8501

Faktakart - nytt vindu lenke til kart

Status Avlyst

Omrade Barentshavet

Markedstilgjengelig Nei

Kategori
Hovedtype
Deltype
Geoteknisk maling
Selskap - ansvarlig
Kildetype

Antall kilder
Kildestgrrelse

Aktivt kildevolum
Sensortype

Antall sensorer
Sensorlengde [m]
Sensorbredde [m]

Seismisk undersgkelse

Borestedundersgkelse

2D

Ja

Statoil Petroleum AS

Seismisk kilde

1(2)

152 kubikk tommer eller ca. 2.5 liter + en kilde

P
2000 PSI

Kabler
1(2)
1200 m + en kabel pa ca. 100 meter

Startdato - planlagt 24.06.2017

Startdato

Avslutningsdato - planlagt 24.10.2017
Avslutningsdato

Total lengde [bat km]

Netto areal - faktisk 3D/4D [km2]

Siste oppdateringer

Dato Type oppdatering Informasjon
01.09.2017 Melding - avlystmelding

01.09.2017 Status Avlyst
13.06.2017 Status Planlagt
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13.06.2017 Sokkeldirektoratet brev til
selskapene oppsummert

09.06.2017 Hgringskommentar
Fiskeridirektoratet

06.06.2017 Hgringskommentar
Havforskningsinstituttet

23.05.2017 Status

Tillatelser

Type tillatelse Tillatelses navn

Undersgkelsestillatelse 552
Utvinningstillatelse 859

Selskap innsamlingen gjgres for

Selskapsnavn
Statoil Petroleum AS

Selskap som utfgrer innsamlingen
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OD har ingen merknader til at undersgkelsen
gjennomfgres som planlagt dersom tilrddningene som
angitt blir fulgt. I ODs tilradning inngar ikke
"minsteavstand/skremmeavstand i nautiske mil.

Det ma veere fiskerikyndig bemanning pa fartgyet som
utgver undersgkelsen.

Dersom undersgkelsen aksepteres gjennomfgrt slik den
er tilradd, stadfestes dette gjennom oppstartsmelding.

Skulle det oppsta situasjoner i forhold til
fiskeriaktiviteten, ber vi om @ bli underrettet om dette.
Undersgkelsen kan bli stanset eller endret pa kort varsel
dersom det oppstar konflikt med fiskeriene.

Vi forutsetter at undersgkelsen utfgres med aktsomhet
og uten 3 veere til hinder for

fiskeriaktivitet i omradet. Undersgkelsen kan bli
anmodet endret og stanset dersom det

oppstar konflikter med fiskeriene.

Etter en helhetsvurdering, med bakgrunn i type
undersgkelse og at fiskefartgy vil kunne

veere i fiske i naerheten av undersgkelsesomradet,
legger Fiskeridirektoratet til grunn at det

ma tas hensyn til en skremmeavstand pd 4-5 nautiske
mil for fartgy som driver direktefiske

etter torsk og hyse under innsamlingen av data i denne
undersgkelsen.

Ut fra en helhetsvurdering vil Fiskeridirektoratet
anmode om fiskerikyndig bemanning pa

fartgyet som utgver undersgkelsen.

Vi tilrdr at fiskerikyndig etablerer kontakt med
Kystvaktsentralen for & orientere seg om

aktivitet i omradet.

Vi har ingen merknader til at undersgkelsen gar som
planlagt.

Under behandling
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Selskapsnavn
Fugro Survey AS

Data format

Type data Format Medium
Seismiske data Seg-vy, HD
Innsamlings
Rapport i
"Hardcopy"
Fartoy
Fartgy Type fartay Telefonnum
mer
Fugro Galaxy Hovedfartgy 31703

(innsamlingsfa 1119100
rtey)
Fiskerikyndig

Fradato Til dato Navn

Koordinater , inklusiv snuomrade (brutto), datum: ED50

Arealet i grader og desimale minutter

Punkt NS NS minutter
numme grader (desimale)

r

1 74 0.56
2 74 5.01
3 74 5.01
4 74 5.01
5 74 5.01
6 74 5.02
7 74 5.02
8 74 5.02
9 74 5.02
10 74 5.02
11 74 9.00
12 74 9.00
13 74 9.00
14 74 4.50
15 74 4.50
16 74 4.50
17 74 4.50
18 74 4.50

Kommentarer
+ Navigasjons Data

IMO-
nummer

9583445

2 22222 222222222222
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oW
grader

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
36
36

Kallesign 'Nasjon

Baham
as

Telefonnummer

@V minutter
(desimale)

55.74
41.50
41.50
41.50
41.50
41.50
41.50
41.50
41.50
41.50
57.74
57.74
57.74
11.94
11.94
11.94
11.94
11.94
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19 74 4.50 N 36 11.94 @
20 74 4.50 N 36 11.94 @
21 74 4.50 N 36 11.94 @
22 74 4.50 N 36 11.94 @
23 74 0.56 N 35 55.74 @
24 74 0.56 N 35 55.74 @

Koordinater - alternativ visning, inklusiv snuomrade (brutto), datum: ED50

Arealet (det samme som ovenfor) i grader, minutter og desimale sekunder.

Punkt NS NS NS oW oW oW
numme | grader | minutter ' sekunder grader | minutter sekunder

r

1 74 0 33.87 N 35 55 44.21 %]
2 74 5 0.87 N 35 41 30.21 @
3 74 5 0.87 N 35 41 30.20 @
4 74 5 0.88 N 35 41 30.19 @
5 74 5 0.89 N 35 41 30.19 %]
6 74 5 0.90 N 35 41 30.19 @
7 74 5 0.92 N 35 41 30.19 @
8 74 5 0.93 N 35 41 30.19 %]
9 74 5 0.93 N 35 41 30.20 @
10 74 5 0.94 N 35 41 30.21 4]
11 74 8 59.94 N 35 57 44.21 %]
12 74 8 59.94 N 35 57 44.22 %]
13 74 8 59.94 N 35 57 44.23 %]
14 74 4 29.94 N 36 11 56.23 @
15 74 4 29.93 N 36 11 56.24 ]
16 74 4 29.92 N 36 11 56.25 @
17 74 4 29.91 N 36 11 56.25 %]
18 74 4 29.90 N 36 11 56.25 %]
19 74 4 29.89 N 36 11 56.25 %]
20 74 4 29.88 N 36 11 56.24 %]
21 74 4 29.87 N 36 11 56.24 4]
22 74 4 29.87 N 36 11 56.22 %]
23 74 0 33.87 N 35 55 44.23 %]
24 74 0 33.87 N 35 55 44.22 %]
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